Администрация муниципального образования

«Никольское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31 июля 2012 года
	№ 93

 муниципального
 Паспорта   утверждении  Об
образования «Никольское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» за 2011 год.
В целях формирования базы данных по Подпорожскому муниципальному району, для оценки показателей, характеризующих   состояние экономики  и социальной сферы муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Паспорт муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 2011 год. (Приложение).
2. Ответственным за формирование назначить специалиста 1 категории – Насонова Сергея Владимировича. муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области  паспорта
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. постановления
Глава  администрации                                                                         В.П. Емельяненко
Приложение
Утвержден постановлением МО

«Никольское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»
От 31 июля 2012 года № 93
Ленинградская область
ПАСПОРТ
Муниципального образования
«Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
2011 год